PAGE

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Гостицкое сельское поселение

 Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
21.02.2018                                                                                                       № 226
Об отчете главы администрации Гостицкого сельского поселения Лебедева В.Ф. о результатах своей деятельности и деятельности администрации, в том числе о решении вопросов, поставленных советом депутатов муниципального образования, за 2017 год и задачах на 2018 год
Во исполнении пункта 2 части 6.1 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), в соответствии с  частью 2 статьи 29 устава муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, заслушав отчёт главы администрации поселения Лебедева В.Ф. о результатах своей деятельности и деятельности администрации, в том числе о решении вопросов, поставленных советом депутатов муниципального образования, за 2017 год и задачах на 2018 год, совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1.  Принять к сведению отчёт главы администрации Гостицкого сельского поселения Лебедева Владимира Фёдоровича о результатах его деятельности и деятельности администрации поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных советом депутатов поселения, за 2017 год и задачах на 2018 год.
2. Признать работу администрации Гостицкого сельского поселения в 2017 году удовлетворительной.

3. Опубликовать решение и отчет в приложении к газете «Знамя труда».
Глава муниципального образования:                                             В.Н. Камышев
[image: image1]